

Årsredovisning

för

Hjo Fisk AB

556927-0399

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjo Fisk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjo 2023-03-21



Enar Ahlin

Årsredovisning

för

Hjo Fisk AB

556927-0399

Räkenskapsåret

2022

2023032713654

Styrelsen för Hjo Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesfiske och beredning.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	169	86	132	1 194	1 406
Resultat efter finansiella poster	-117	-210	-332	-573	529
Soliditet (%)	98	99	96	97	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 96,5 % vid jämförelse med föregående år, verksamheten bedrivs sedan flera år tillbaka i liten omfattning.

Bolaget redovisar en förlust med -117 tkr (föreg. år -210 tkr).

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 513 993	-209 646	1 354 347
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		-209 646	209 646	0
Årets resultat			-117 263	-117 263
Belopp vid årets utgång	50 000	1 119 347	-117 263	1 052 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 119 347
årets förlust	-117 263
	1 002 084
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	198 000
i ny räkning överföres	804 084
	1 002 084

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		168 971	86 464
Övriga rörelseintäkter		16 121	8 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 092	94 549

Rörelsekostnader

Handelsvaror och underentreprenörer		-23 558	-12 654
Övriga externa kostnader		-140 721	-151 848
Personalkostnader	2	-590	-950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 973	-143 261
Summa rörelsekostnader		-306 842	-308 713

Rörelseresultat

-121 750 **-214 164**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 487	4 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		4 487	4 518

Resultat efter finansiella poster

-117 263 **-209 646**

Resultat före skatt

-117 263 **-209 646**

Årets resultat

-117 263 **-209 646**

2023032713657

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

390 365

532 338

Summa materiella anläggningstillgångar

390 365

532 338

Summa anläggningstillgångar

390 365

532 338

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 613

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 940

0

Summa kortfristiga fordringar

23 553

0

Kassa och bank

Kassa och bank

654 581

836 292

Summa kassa och bank

654 581

836 292

Summa omsättningstillgångar

678 134

836 292

SUMMA TILLGÅNGAR

1 068 499

1 368 630

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 119 347

1 513 993

Årets resultat

-117 263

-209 646

Summa fritt eget kapital

1 002 084

1 304 347

Summa eget kapital

1 052 084

1 354 347

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 232

4 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 183

10 000

Summa kortfristiga skulder

16 415

14 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 068 499

1 368 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Bolaget har inte haft några lönekostnader under året.

2023032713661

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 818	923 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	923 818	923 818
Ingående avskrivningar	-391 480	-248 219
Årets avskrivningar	-141 973	-143 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-533 453	-391 480
Utgående redovisat värde	390 365	532 338

Hjo 2023-03-21



Enar Ahlin